precedentemente in essere (Incarico del 04.01.2021 - Prot. n. 53/2021) la cui scadenza 
è prevista per il 31/12/2023. 

Compenso della prestazione 

- Per le prestazioni di cui al presente contratto Le verrà riconosciuto un compenso 

forfetario annuo di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre oneri previdenziali ed 
I.V.A. dovuti nella misura di legge. Il pagamento del corrispettivo verrà effettuato a 
completamento e approvazione delle prestazioni previste da parte della Fondazione del 
Consiglio Nazionale Ingegneri; 

- il credito derivante dall’esecuzione del presente contratto non potrà essere ceduto a